
UnivIS - Raumplan
KR12/02.18 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

B6 Seminar
(nur 24.4.)

B6 Seminar
(nur 8.5.)

B6 Seminar
(nur 15.5.)

B6 Seminar
(nur 22.5.)

B6 Seminar
(nur 29.5.)

B6 Seminar
(nur 12.6.)

B6 Seminar
(nur 19.6.)

B6 Seminar
(nur 26.6.)

B6 Seminar
(nur 3.7.)

B6 Seminar
(nur 10.7.)

B6 Seminar
(nur 17.7.)

B6 Seminar
(nur 24.7.)

Di Mi

Ausweichraum
Hochschulwahlen/Auszählung
(nur 5.7.)

Institutsvollversammlung
Germanistik
(nur 12.7.)

Gastvortrag Uther
(nur 10.5.)

Gastvortrag Prof. Gottdang
- Die Magie des Blicks -
Illusionismus und
Augenzeugenschaft in der
venezianischen Malerei des
Settecento
(nur 21.6.)

Vortrag: Pfarrfrauen und
Pfarrerskinder - Leben und
Alltag im evangelischen
Pfarrhaus (Frau Dr.
Susanne Grosser)
(nur 5.7.)

Gastvortrag Klassische
Philologie: Dr. Johanna
Nickel (Universität Köln);
Interkulturelles Lernen im
Altsprachlichen Unterricht
(nur 12.7.)

Do

Nachklausur B3 und B3n
"Einführung in die
Humangeographie"
(nur 27.4.)

Fr Sa

Forschungskreis Mittelalter
(nur 13.5.)

Basisschulung -
Grundlagen zum
Projektmanagement
(nur 1.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 26 August 2024 03:50:43


