UnivIS - Raumplan KR12/02.18 -Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						Forschungskreis Mittelalter (nur 13.5.)
09:00						Basisschulung - Grundlagen zum
10:00			Ausweichraum Hochschulwahlen/Auszählung			Projektmanagement (nur 1.7.)
11:00			(nur 5.7.)			
12:00	B6 Seminar	1	Institutsvollversammlung]		
	(nur 24.4.) B6 Seminar		Germanistik (nur 12.7.)			
	(nur 8.5.) B6 Seminar					
	(nur 15.5.) B6 Seminar					
	(nur 22.5.) B6 Seminar					
	(nur 29.5.) B6 Seminar					
13:00	(nur 12.6.) B6 Seminar					
	(nur 19.6.) B6 Seminar					
	(nur 26.6.) B6 Seminar (nur 3.7.)					
	B6 Seminar (nur 10.7.)					
	B6 Seminar (nur 17.7.)					
	B6 Seminar (nur 24.7.)					
14:00	(101 24.7.)	ı				
15:00						
	1					
16:00						
17:00			Gastvortrag Uther	Nachklausur B3 und B3n	1	
18:00			(nur 10.5.) Gastvortrag Prof. Gottdang	"Einführung in die Humangeographie"		
			- Die Magie des Blicks - Illusionismus und	(nur 27.4.)		
19:00			Augenzeugenschaft in der venezianischen Malerei des Settecento			
			(nur 21.6.) Vortrag: Pfarrfrauen und			
			Pfarrerskinder - Leben und Alltag im evangelischen Pfarrhaus (Frau Dr.		•	
20:00			Susanne Grosser) (nur 5.7.)			
			Gastvortrag Klassische Philologie: Dr. Johanna			
21:00			Nickel (Universität Köln); Interkulturelles Lernen im Altsprachlichen Unterricht			
			(nur 12.7.)	I		